令和７年１０月吉日

スポーツ少年団本部加盟団体代表者 各位

                 龍ケ崎市スポーツ少年団本部
                本部長  酒井 一浩

龍ケ崎リレーマラソン大会における参加料の一部助成について（案内）

初秋の候、貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、昨年に続き、令和８年２月２８日（土）に龍ケ崎リレ

ーマラソン大会が開催されることとなりました。

当本部といたしましても、本大会は、団員の親睦と健康増進に大いに寄与できるものと考

えており、今年度も継続して参加エントリーを行った団員に対して参加料の一部助成を行う

ことといたしました。

エントリーの申込方法につきましては、昨年度は一般参加申込と同様に、スポーツエント

リーサイト「ランネット」にて個人単位での申込をお願いしておりましたが、今年度におい

ては、容易に団単位で申込が行えるよう、一般参加申込とは別に当本部事務局で対応する運

びとなりました。

つきましては、下記のとおり各団で参加者を取り纏めの上、別紙提出書類を１１月２８日

（金）までに当本部事務局まで提出していただきますようお願い申し上げます。

記

・開催日時 令和８年２月２８日（土）午前９時～午後２時（予定）

・会  場 龍ケ崎市陸上競技場たつのこフィールド・龍ケ崎市龍ヶ岡公園特設コース

・助成対象 親子ラン（小学１・２年生）、ジュニアラン（小学３～６年生）に参加エン

トリーした団員

・助成金額 １人当たり５００円を支給（団員のみが対象）

・提出書類 助成金交付申請兼請求書（別紙 1）

龍ケ崎市スポーツ少年団マラソン参加者名簿（別紙 2）

      ※申請手続きの流れについては別紙参照

問合せ先：龍ケ崎市スポーツ少年団本部事務局

龍ケ崎市スポーツ推進課

TEL：0297-60-1564（直通）

FAX：0297-60-1582

E-MAIL：sports@city.ryugasaki.lg.jp

スポーツ少年団に関すること（担当：荻野）

マラソン大会に関すること（担当：染谷・三坂）

あ）

mailto:sports@city.ryugasaki.lg.jp